

Do uczestników postępowania**ZMIANA SWZ NR 1****Dotyczy: postępowania EZP/197/2025 na „Dostawę i montaż nowej ściany wizyjnej dla dyspozycji ruchu OPEC”.**

Informuję, że w dniu 15.05.2025 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

1. Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pn. „Dostawa i montaż nowej ściany wizyjnej dla dyspozycji ruchu OPEC”, nr postępowania EZP/216/2025, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.05.2025r., ze względu na czas potrzebny na zapoznanie się z dokumentacją postępowania oraz analizę ustaleń po wizji lokalnej. Dłuższy czas przeznaczony na przygotowanie oferty pozwoli nam na opracowanie i zaproponowanie Państwu atrakcyjnej cenowo propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, który został przedłużony do dnia **21.05.2025 r.** (godziny odpowiednio **11:00** oraz **11:05**).

W związku z powyższym pkt. 12.1 i 12.2 SWZ otrzymują brzmienie:

12.1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem Platformy Zakupowej przy użyciu Formularza składania oferty dostępnego pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings> w terminie do dnia **ZMIANA I: ~~19.05.2025 r.~~ 21.05.2025 r. do godz. 11:00.**

12.2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu dnia **ZMIANA I: ~~19.05.2025 r.~~ 21.05.2025 r. od godz. 11:05** za pomocą Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego.

2. Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że należy dostarczyć pojedynczy kontroler ściany wizyjnej z pkt 2 ppkt 13 Załącznika nr 1 do SWZ OPZ i należy go wliczyć w koszt monitorów do ściany wizyjnej, gdyż nie został on uwzględniony w tabelce formularza ofertowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści Rozdz. I pkt. 2 ppkt. 13 załącznika nr 1 do SWZ – OPZ, który otrzymuje brzmienie:

13) **ZMIANA I:** ~~Kontroler ściany wizyjnej~~ **Ściana wizyjna** musi posiadać możliwość podłączenia 8 ekranów 55" z jednoczesną możliwością podłączenia 10 źródeł sygnału video.

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia osobnego kontrolera ściany wizyjnej i/lub innych urządzeń w celu spełnienia wymaganych funkcjonalności ściany, zgodnie z technologią stosowaną przez Wykonawcę. Zastosowane rozwiązanie technologiczne winno być uwzględnione w cenie oferty i ujęte przez Wykonawcę w jednej z pozycji 1-4 tabeli z pkt. 1 Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SWZ).

3. Pytanie nr 3:

Zamawiający w §2 ust.6 zapisał: „Potwierdzeniem realizacji Przedmiotu Umowy będzie Protokół zdawczo-odbiorczy (zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy) podpisany przez Strony Umowy w dniu podłączenia i uruchomienia ściany wizyjnej, o którym mowa w ust. 5 powyżej lub w innym terminie ustalonym przez Strony”. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu według następującego: „Potwierdzeniem realizacji Przedmiotu Umowy będzie Protokół zdawczo-odbiorczy (zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy) podpisany przez Strony Umowy w dniu podłączenia i uruchomienia ściany wizyjnej, o którym mowa w ust. 5 powyżej lub w innym terminie ustalonym przez Strony. W razie odbioru Przedmiotu Umowy bez uwag, za dzień wykonania umowy uważać się będzie dzień zgłoszenia, o którym mowa w ust. 4”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Z poważaniem